
obsah obsah

1 F
Plynárenské 
zařízení

nm

mestokoprivnice Dnes se na radr 
zaměstnanci na rodičovské dovol 
samozřejmě nemohly chybět! Pol 
maminkách, za několik let je můž 
Děkujeme za návštěvu! •$ 

12 týd.

OQ7

mestokoprivnice • Sledování

odjaradozimy •

11 týd. 1To se mi libí Odpovědět

31
© Přidejte komentář...

To se líbí ivana_bajerova a 

22 květen

Editorial
Až přijdou divočáci ..........................................................3

Kaleidoskop
V Bělé nad Radbuzou zrekonstruovali tvrz .....................6
Turistický portál hkregion.cz je nyní
pro uživatele pohodlnější.................................................6
Bioodpad v Jablonci láká černou zvěř ............................6
Pomoc po živelních pohromách: alokace 
až 200 milionů korun ......................................................7
Na dálnici D56 přibude 700 metrů
protihlukových stěn .........................................................7
Vídeňská lavička chladí jak lednička ..............................7

Rozhovor
Starostův sen pomůže nejen seniorům ...........................8

Místní rozvoj
Den pro školu přibližuje dětem svět práce ................... 11
Sedm miliard do nájemního bydlení .............................12

Architektura a verejný prostor
Škola volá: Jděte pěšky! ...............................................14
Kdo bude Architekt roku?............................................15
Environmentální, ekonomický i sociální
aspekt architektury ........................................................16
Umění do ulic měst patří...............................................18
3 otázky PRO Marii Foltýnovou ....................................19

LV 15Životni prostředí
Ochránci a milovníci přírody mají důvod k oslavě ......20
Sucho nás nemine. Jak rychleji zavodnit krajinu?...... 21
Vybírejte vítěze v adaptacích na změnu klimatu........ 23
Jak žít (nejen) s divokou zvěří ve městech I ................24
Novelou mysliveckého zákona bojujeme
o zachování krajiny 26

= I V I I "I I *Tema mesice: komunikace radnic
Starostové ke komunikaci s občany..............................27
Trápení s novým logem města.......................................29
Radniční Instagram nemusí být prvoplánově líbivý.... 31
Zahraniční radnice rozesílají stovky tiskových zpráv...32
Starosta Litovle a sociální sítě: Stojí to čas a nervy...34

ni" l"ll 'l• Pro kraje: Jihomoravský kraj
Jak to vidi starostově.................................................... 36
Datový portál kraje poslouží školám
i komerčnímu sektoru................................................... 38
Na skok do „moravského Manchesteru"...................... 39

= I IV1 I VIT I C: 7.7Zvlastni příloha: financováni obci
Kudy obcím utíkají peníze I.......................................... 40
Jak zlevnit stát: je cestou slučování obcí?.................. 43
Participativní rozpočet jako cesta
k občanské společnosti .................................................45
3 otázky PRO Jitku Duškovou ......................................46
Jak ušetřit na úvěru obce?........................................... 47
Jak je to s poskytováním půjček z rozpočtů obcí ....... 48

Informační technologie
Policie Dačice: Neztrácíme čas administrativou ......... 49
Bezpečná správa dokumentů v cloudu .........................51

Chytré město
Obecní budovy fungují jako multifunkční objekt.......53

Energetika
v

Česko prožívá energetickou revoluci ...........................55
Hranice budou první „vodíkové město" v CR .............. 57
Dilema českých měst.....................................................58
Úspora energie a zlepšení kvality života ..................... 59

Demografie
Vzestupy a pády VI: Přelom tisíciletí (1998-2012)....60

Právo
Když je obec opatrovníkem ...........................................62
Vysoká úroveň odbornosti práce díky Beck-online .... 64
Jednodušší cesta k obecním vyhláškám....................... 65

Personalistika
Hodnocení a odměňování, změny

7v pracovním procesu
Rétorika, etiketa, móda, to nejsou jen slova ............... 67

A I IV#Akce v zari

Poslední strana
Školství před tabulí........................................................70


